
 

 
 
 

PROT N. 260                                                                                                                                    CROSIA, 17/01/2020 

 

All’USR CALABRIA 

All’ATP di COSENZA 

A TUTTO IL PERSONALE 

A TUTTI GLI ALUNNI   

A TUTTI I GENITORI 

                                                                                                                                    AL SITO WEB  

                                                                                                                                                                               AGLI ATTI  

     

===========================  

  

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici per Elezioni Regionali del 26/01/2020   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del Comune di Crosia-Mirto – Prot. N. 1197 del 16/01/2020 con la quale si    

            trasmette la nota della Prefettura UTG di Cosenza – ufficio elettorale provinciale, contenente la      

            richiesta di mettere a disposizione dal pomeriggio di Venerdì 24 Gennaio 2020 sino all’intera     

            giornata di  Lunedì 27 Gennaio 2020 i  locali scolastici per la costituzione dei seggi elettorali ; 

 

VISTA la nota della Prefettura UTG di Cosenza – ufficio elettorale provinciale, Prot. N. 1179 del 10/01/2020; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

ESAMINATA la richiesta in base ai giorni necessari per l’allestimento dei seggi, lo sgombero e l’ordine   

                       pubblico;  

 

TANTO PREMESSO 

 

CONSIDERATA la chiusura degli Uffici 

 

 

DISPONE 
 

 

la sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole dipendenti da questo Istituto Comprensivo e la 

chiusura degli Uffici, per consentire lo svolgimento delle Elezioni Regionali del 26/01/2020, secondo le 

modalità di seguito specificate: 

 



 

 

 

 

dal pomeriggio del Venerdì   24/01/2020 

all’intera giornata di Lunedì  27/01/2020. 

 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente  Martedì  28/01/2020. 

 

Le classi a Tempo Pieno della Scuola Primaria e le Classi a Tempo Prolungato della Scuola Secondaria di I 

Grado e la Scuola dell’Infanzia svolgeranno le lezioni solo in orario antimeridiano. 

 

Si invitano tutti i destinatari a dare massima diffusione alla presente e ad assicurarsi che le famiglie siano 

avvisate con comunicazione scritta sul diario. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse. 


		2020-01-17T10:28:53+0000
	Donnici Rachele Anna




